
COMUNE DI SANT'ONOFRIO
(Provincia di VIBO VALENIIA)

Area Tecnica
Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it

T el.: 0963 1262088 - F ax: O963 1262330 - Partita IVA 003 1 1 700793
COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2

DETERMINAZIONE N. 172 DEL 30/11/2018

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE FATTURA PER LAVORI DI RIPARAZIONE AUTOMEZZO COMUNALE
PEUGEOT ADIBITO AT TRASPORTO DISABILI TARGATO EH835FT - DITTA: "COSTA

PAOLO" - LOTTO CtGZO825F4752

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione.

PREMESSO CHE:
- Con Determinazione N. 140 del 19/10/2018 si approvava il preventivo prodotto dalla Ditta

"Autocarrozzeria COSTA Paolo" con sede in SANT'ONOFRIO alla Via Salvador Allende, SNC, Partita
IVA N. 01633030794, Codice Fiscale CSTPIA63D05l350L, relativo alla riparazione dell'automezzo
comunale Peugeot targato EH835FT in quanto presenta la porta lato scorrevole danneggiata;

- ln data 29/11/2018 con Prot. Gen. N.5515, è stata presentata dalla Ditta "Autocarrozzeria COSTA Paolo"
sopra general izzata, la Fattura Elettronica N. 31 del 29/11/2018 del l ' importo di  € 655,12 ol tre IVA al22%
per un totale di € 799,25 l.V.A. compresa, dovuta per la riparazione dell'automezzo comunale Peugeot
targato EH835FT in quanto presenta la porta lato scorrevole danneggiata;

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:
a. la regolarità dei lavori;
b. la rispondenza ai requisiti qualitativi dei lavori;
c. l 'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

d. la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

VERIFICATA la regolarità del DURC;

VISTA la dichiarazione sul la Tracciabi l i tà Finanziar ia ai  sensi del la Legge N. 136 del13/08/2010 e s.m.i . ;

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa;

vtsTo il r.u.E.L. N. 267 /2000;

ATTESA fa propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000, N. 267;

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente prowedimento;

VISTO i lv igente Regolamento Comunale per la discipl ina dei lavori ,  forni ture e servizi  in economia;

VISTI:
-  l l  D. Lgs. 18 apri le 2016 N. 50;
- ll D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Dl LfQUIDARE e pagare in favore della Ditta "Autocarrozzeria COSTA Paolo" con sede in SANT'ONOFRIO
afla Via Salvador Allende, SNC, Partita IVA N. 0163303O794, Codice Fiscale CSTPLA63D05|350L la

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica -Determina N. 172 del 30/11/2018
P a g . 1  a  2



Fattura Elettronica N.31 del 29/11/2018 dell' importo di € 655,12 oltre IVA al22o/o per un totale di €799,25
per la riparazione dell'automezzo comunale Peugeot targato EH83sFT in quanto presenta la porta lato
scorrevole danneggiata, di cui all ' impegno di spesa assunto con Determina N. 140 del19/fi/2018.

DA LIQUIDARE SU: BNL - Banca Nazionale del Lavoro. IBAN 1T88F0100542830000000011615.

Dl DARE ATTO che la citata fattura è soggetta al sistema dello Split Payment in quanto la stessa è stata
emessa successivamente al 1" Gennaio 2015.

Dl DISPORRE il pagamento dell' lVA al22% nell' importo di € 144,13 secondo le modalità di cui alla legge N.
190/2014 e successivo decreto di attuazione.

Dl DARE ATTO che:
:r llCodice CIG sono è ilseguente:20825F4752;
tr la spesa trova imputazione: MISSIONE: 01 - PROGR.: 06 - TITOLO: 1 - MACR.: 03 - CAP.PEG. 84 -

Manutenzione automezzi - Acquisto beni.

Dl DARE ATTO che la presente Determinazione:
- va pubblicata all 'Albo on line;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecnico;
- è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267 /2000.

IL

AREA FINANZIARIA
VISTO si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell'allegato 1, principio contabile N. 16  d i  cu i
al l 'art icolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2011 Cap.84 del Bi lancio 2018.

IL RESPONSA

Pubblicazione all'Albo online del Comune

Comune di SANT'ONOFRIO - lrea Tecnica -ùelermina N. 172 del 30/11/2018
Pag.2  a  2


